pre predaj novovytvorenej parcely zameranej v diele 2 o výmere 113 m

2
. 

Kúpna cena je stanovená v súlade so Zásadami hospodárenia s majetkom mesta a v súlade 

s Cenovou mapou mesta Krupina podľa čl. I tabuľ. 8 a 9, ods. 9 písm. ).  

2. Kúpna cena za celý predmet kúpy o výmere 419 m
2
 predstavuje sumu 4 944,12 Eur (slovom: 

štyritisícdeväťstoštyridsaťštyri eur 12 centov). 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci uhradia kúpnu cenu predávajúcemu bezhotovostným 

platobným prevodom na číslo účtu predávajúceho a to v splátkach, najneskôr do 31.12.2027. 

Prvú splátku vo výške 1.000,- Eur uhradia v lehote do 31.12.2025, zvyšok kúpnej ceny v sume